2

Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 09.09.2020 № 859

О внесении изменений в распоряжение администрации Сосновского муниципального района 19.03.2020 года № 207

В соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от 04.09.2020 № 679-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Челябинской области от 18.03.2020 г. № 146-рп»,:
1. Внести в распоряжение администрации Сосновского муниципального района 19.03.2020 года № 207 «О введении режима повышенной готовности» в редакции распоряжений администрации Сосновского муниципального района от 27.03.2020 № 245, от 30.03.2020 № 246, от 31.03.2020 № 253, от 01.04.2020 №263, от 03.04.2020 №279, от 14.04.2020 № 314, от 20.04.2020 № 350, от 30.04.2020 №393, от 06.05.2020 № 405, от 13.05.2020 № 424, от 29.05.2020 № 478, от 15.06.2020 года № 552, от 14.07.2020 года № 634, от 07.08.2020 года № 770, от 20.08.2020 года № 804, от 21.08.2020 года № 805 следующие изменения:
1)  в подпункте 3 пункта 3 слова «, а также работу учреждений культурно-досугового типа» исключить;
2) абзац первый пункта 14 после слов «6 сентября 2020 года» дополнить словами «, с 7 сентября 2020 года по 20 сентября 2020 года».
2. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Аллеборн Т.В.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы района 					                      	           В.В.Голованов